10

12

22

26
28
30
32

34

NAVSTEVY, NAPADY & NAKUPY
DOPISY Napiste ndm a vyhrajte
pfirodni mydla s mydlenkou
NOMVIINKY Vybér z produktd, které
proméni vas stdl v rozkvetlou louku
SOUTEZ VyhléSeni desitky vitézi
novoro€ni soutéZe

DEKCR PALETYJak doma zkombinovat
odstiny a vytvofit tfi rzné nalady
NASE TIPY Barvy v interiéru podle
oblibenych kvétin redakce
NAVSTEVANahlédnéte pod ruce
mistrdm tradi¢nf litografie
ZARAZKY Uhlidaji a zkrasli dvefe
KUCHYNJak na seversky vzhled
KOBERCE Devitka mékkych variant
DREVOJak ho pouZit v doméacnosti

INTERIERY
STRUKTURY Rekonstrukce panského
bydleni v srdci Barcelony

46

56

68

92

84

86

100

PROMENY & ZMENY
BYDLIME PODLE SVEHO Najemni byt
proménila Petra Kocourkova pro sebe
amanzela ve vysnéné hnizdo
USINAM NA RUZICH Z détského
pokoje vycarovala Pavla Kirschner
romanticky ddmsky budoéar
STYLOVACOCISTA Nejzhavéjsi tipy

a napady pro krasnou koupelnu

STYL
KAMENNY SKVOST Designové pokoje
v srdci historického staveni Stajnhaus

SERVIS

REKONSTRUKCE Praktické rady pro
planovani pfestavby koupelny

20 TIPOPRO ZDRAVY BYT Na co si dat
doma pozor a €eho se vyvarovat
IDYLAU VODY Na navstéveé v zeleni
interiérové designérky Pavliny Lipkové

30 Barevné i prirodni.
Vyberte si z naSeho vybéru
kobercli svého favorita!

106 SUBSTRAT Spolehlivy recept na ten
nejvyZzivnéjsi pro domaci pokojovky
108 GURMET Tipy na Usporu potravin
a prostoru na jejich uskladnéni
110 PREDPLATNE Ziskejte vonnou svicku
v hodnoté 1232K¢
112 PRISTI CISLO Na co se t&sit v dubnu
a soutéz o krasny pléd od Clayre &Eef
114 SERIAL Sto let narodniho designu
tentokrat na téma bruselsky styl

FOTO H&M TAPETA
ENGBLAD&CO



